2018年5月吉日
真青アームレスリングClub

館長 須藤 亘

各位殿

謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要綱にて第15回目の真青同盟杯アームレスリング選手権大会が開催される運び
となりました。
つきましては大会を盛大なものとする為、関係各所より多数の選手の出場を御依頼申しあげます。

以上

第15回真青同盟杯アームレスリング選手権大会 開催要綱

日付 2018年10月07日（日）

会場 横浜市都筑区大熊スポーツ会館

エントリ―方法
事前エントリー
または
当日エントリー

・9月上旬より前日の18時まで事前エントリー受付
（真青HPより事前エントリー出来るよう準備中）

・当日エントリーは混雑緩和を目的に割高な金額と
しております

・事前エントリーのキャンセル料は発生しませんので
お気軽に事前エントリーを活用して下さい

・子供の部は当日エントリーのみです

受付 09:00～10:00（子供の部は13:00～13:30）

開会式 10:00～10:30

試合開始 10:30（子供の部は13:30）

試合終了 16:30

出場クラス

ライトハンド・レフトハンド共通
一般：S、A-1、A-2、A-3、初心者(+70Kg)、初心者(-70Kg)
女子：無差別
子供の部：ライトハンドのみの無差別

エントリー費

一般（事前エントリー）：
ワンハンド2,000円、ワンハンド追加毎に1,000円
一般（当日エントリー）：
ワンハンド3,000円、ワンハンド追加毎に1,000円
女子：無料
子供の部：無料

競技方法 ダブルイリミネーション方式

表彰

一般（S）
一般（A-1、A-2、A-3）
一般（初心者±70Kg）
女子
子供の部

1位：賞金、1位～3位：賞状
1位～3位：盾
1位～3位：賞状
1位～3位：賞状
1位～4位：メダル（全員にお菓子の参加賞あり）